
REFiE И

O B S A H
Na titulu zpěvačka Anna К 
Foto DAVID KRAUS

3  PŘED 1 6 8  H O D IN A M I
4  ZELENÝ RAOUL 2 7 0
6 SONDA

HACK THE MATRIX!
(J iří X. Doležal)

12 REFLEXE 
16 MÉDIA  
18  OTAZNÍK  

SPOR O RAKETOVÝ DEŠTNÍK 
(Tomáš Vlach)

2 0  ROZHOVOR  
KLASIK DÝCHÁ 
(Petr Volf)

2 4  REPORTÁŽ 
TEREZIČKA Z  NAPAJEDEL 
(Tomáš Feřtek)

2 8  PŘÍBĚH 
HÉFAISTŮV GEN 
(J iří X. Doležal)

30  KŘÍŽOVKA  
32  PROBLÉM 

VRÁTÍME, A LE...
(Andrej Bán)

3 8  REVIEW

4 0  STYL R E F Í E  
PLNÝ PLYN 

4 2  JAK SE V ID Í ♦  PAVEL KOLÁŘ 
(Pavel Kovář)

4 4  DÁMSKÁ JÍZDA
4 5  PÁNSKÁ JÍZDA
4 6  INTERNET ♦  POČÍTAČE 
4 8  NA CESTÁCH
5 0  FUTURUM  
5 2  M IM O  
5 4  ROZHOVOR  

VÍČKO NOSOROŽCE 
(M ilan  Tesař)

5 7  DO ČERNÉHO
5 8  LABYRINT KULTURY 
6 0  CAUSA

ANDY KAUFMAN  
(Radka Nebeská)

6 4  NA VLASTNÍ KŮŽI 
CESTA К  LIDEM  
(Jan N ovotný)

6 8  ODYSEA 2 0 0 1  
M Y  A STRACH 
(M ichal Černoušek)

7 2  Á  PROPOS
LÍBEZNÁ TVÁŘ SNOBA  
(J iř íR u lf)

Restituce arizovaného židovského majetku se týká pouze 
právnických osob, přesto vůbec neprobíhá hladce. Nej
častějším důvodem nechutných průtahů orgánů státní 
správy bývá snaha nevracet to, co  přináší zisk.

Miloš Forman slyší na osudy vynikajících individualit. 
К  McMurphymu, Mozartovi, vikom tu Valm ontovi a Larrymu 
Flyntovi se ve film u Muž na Měsíci přidal slavný americký 
komik Andy Kaufman. Kým v  životě byl tento muž?

Halina Pawlowská při nedávném předávání Českých Ivů 
urazila přítomné snoby. To s i před ní nikdo netroufl. Mini- 
esej Jiřího Rulfa vyniká smyslem pro spravedlnost a při
pomíná některé nezastupitelné kulturní funkce snobů.

Malíř J iří Načeradský se udržuje na špičce figu rativn í tvo r
by již  třice t let. Svou práci považuje za tvrdou fyzickou i du
ševní dřinu, jíž  se mohou oddávat pouze tělesně dispono
vaní a analytickým rozumem i in tu icí vládnoucí jedinci.

Fo
to

 
IS

IF
A 

Fo
to

 
A

N
D

R
E

J 
B

Á
N


